
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: e3e3-7d77-80bb

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0000736145, Kod pocztowy: 05-306, Poczta: Jakubów, Miejscowość: Jakubów, Ulica:
Mińska, Numer posesji: 15, Województwo:mazowieckie, Powiat:miński, Gmina: Jakubów, Strona
www: , Adres e-mail: spgj@jakubow.pl, Numer telefonu: 507971710,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Marta Krusiewicz
 
Adres e-mail: spgj@jakubow.pl Telefon: 507974710

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Sport to zdrowie"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.04.2024 Data
zakończenia

29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Planowane przez Oferenta zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej skupia się na promowaniu aktywności fizycznej oraz zdrowej rywalizacji podczas
uprawiania sportu jakim jest, coraz bardziej popularna na terenie Gminy Jakubów, jazda na
rowerze.
Zadanie polega na zorganizowaniu w maju 2024 roku jednodniowej, otwartej imprezy sportowej na
terenie Gminy Jakubów, obejmującej zawody sportowe z konkurencjami jazdy rowerowej i nie tylko
oraz rajd rowerowy.
Głównym elementem zadania będzie zorganizowanie zawodów sportowych z konkurencjami
sportowymi, w tym związanymi z jazdą na rowerze. Zawody sportowe będą oceniane przez
niezależne trzyosobowe JURY na podstawie opracowanego przez Oferenta regulaminu. Konkurencje
sportowe będą się odbywały w trzech kategoriach wiekowych i będą obejmowały np.: jazdę na
rowerze na czas, slalom rowerowy, sztafeta rowerowa, przewożenie przedmiotu rowerem na czas,
zmiana pasa ruchu, bieg na czas na dystansie 60 m, bieg ze sztafetą, bieg z przeszkodami. Zawody
sportowe będą się odbywały w atmosferze zdrowej rywalizacji sportowej, zgodnej z zasadami „fair-
play”. Zwycięzcy zawodów otrzymają pamiątkowe puchary, medale oraz nagrody rzeczowe. Dla
zapewnienia profesjonalnej obsługi zawodów - nagłośnienie - zapewniona zostanie obsługa
techniczna.
Zwieńczeniem projektu będzie przeprowadzenie w tym samym dniu rajdu rowerowego dla
wszystkich uczestników, zaproszonych gości oraz wszystkich chętnych osób, które zdecydują się
dołączyć do peletonu podczas przejazdu rajdu. Trasa rajdu obejmowała będzie teren Gminy
Jakubów. Trasa przejazdu biegła będzie drogami publicznymi, głównie gminnymi, a jej długość
będzie wynosiła ok. 15 kilometrów. Nad bezpieczeństwem uczestników rajdu będą czuwali Strażacy
z OSP z terenu Gminy Jakubów oraz Policjanci z Komisariatu Policji w Stanisławowie. Organizator
zapewni także przejazd samochodu z przyczepą, na wypadek awarii rowerów. W ramach projektu
zapewnione zostanie także zaplecze medyczne podczas przejazdu, tak, aby zwiększyć poczucie
bezpieczeństwa uczestników zawodów sportowych i rajdu.
Rajd rowerowy zostanie zakończony poczęstunkiem dla wszystkich uczestników zawodów i kibiców.
Konkretne miejsce postoju ustalone zostanie na etapie konstruowania ostatecznej trasy przejazdu.
Poczęstunek zostanie zorganizowany przez wolontariuszy w ramach zakupionych produktów.
Będzie obejmował gorący posiłek, napoje zimne i gorące oraz słodką przekąskę.
Przedsięwzięcie będzie miało charakter ogólnodostępny oraz otwarty, Uczestnikami - Odbiorcami
działań zaplanowanych w projekcie będą mieszkańcy Gminy Jakubów, Powiatu Mińskiego, a także
zaproszeni goście z terenu Województwa Mazowieckiego - przedstawiciele wszystkich pokoleń, tj.
dzieci, młodzież, osoby dorosłe, w tym seniorzy. Przewiduje się udział min. 150 osób.
Głównym rezultatem zadania będzie propagowanie zdrowego stylu życia, upowszechnianie kultury
fizycznej, podniesienie poziomu aktywności fizycznej uczestników imprezy oraz międzypokoleniowa
integracja społeczna. Udział w przeprowadzonej imprezie pobudzi wszystkich uczestników do
aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu oraz zdrowej rywalizacji sportowej. W trakcie imprezy
wyłonieni zostaną sportowi liderzy naszej lokalnej społeczności.

Oferent ze względów technicznych, prawnych i finansowych nie może zapewnić osobie ze
szczególnymi potrzebami dostępności w zakresie dostępności architektonicznej lub informacyjno-
komunikacyjnej. Oferent zapewni więc dostęp alternatywny. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o
zapewnieniu dostępności, dostęp alternatywny polegał będzie w szczególności na:
a) zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub zapewnieniu wsparcia
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technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym
- z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub
- wprowadzenia takiej organizacji realizacji zadania przez Oferenta, która umożliwi realizację
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób. Zapewnienie
dostępu alternatywnego będzie polegać na zmianie organizacyjnej (zlokalizowanie wydarzenia w
miejscu bez przeszkód architektonicznych, bez schodów; zapewnianiu osobie ze szczególnymi
potrzebami wsparcia innej osoby, np. przetłumaczenie dokumentu, pomoc w komunikacji).
2) Oferent nie ma możliwości zapewnienia osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności
cyfrowej, wobec czego zapewni dostęp alternatywny (zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019
r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych).
Dostęp alternatywny polega w szczególności na zapewnieniu kontaktu telefonicznego,
korespondencyjnego, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o których mowa w art. 2 pkt
5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344).

Miejsce realizacji

Zawody sportowe przeprowadzone zostaną na działce udostępnionej Wnioskodawcy nieodpłatnie
na terenie gminy Jakubów, powiat miński, województwo mazowieckie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba uczestników - odbiorców
zadania

150 Dokumentacja fotograficzna,
lista zgłoszeń

Liczba zorganizowanych zawodów
sportowych

1 Dokumentacja fotograficzna,
protokół

Liczba dni zawodów 1 Dokumentacja fotograficzna,
protokół

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów powstało w 2018 roku z inicjatywy lokalnej społeczności z
terenu Gminy Jakubów. Celem Stowarzyszenia jest m.in. wspieranie wszechstronnego i
zrównoważonego rozwoju: społecznego, kulturalnego i gospodarczego gminy Jakubów. wspieranie
rozwoju lokalnej edukacji, kultywowanie tradycji regionalnych, lokalnych oraz narodowych.
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez organizowanie i finansowanie przedsięwzięć
edukacyjnych, kulturalnych i sportowych; prowadzenie kursów edukacyjnych, zajęć, szkoleń,
imprez, obozów; organizowanie warsztatów, seminariów, konferencji, doradztwa; szeroko
rozumianą działalność kulturową, w tym działania na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej
tożsamości, tradycji, obyczajów i dóbr kultury; wspieranie przedsiębiorczości i rozwoju
gospodarczego wsi; promocję zdrowia i zdrowego stylu życia; podejmowanie przedsięwzięć
związanych z rozwojem terenów wiejskich. Wśród członków Stowarzyszenia są osoby o różnym
statusie społecznym - osoby aktywne zawodowo, emeryci, osoby niepełnosprawne oraz młode
mamy.
W Stowarzyszeniu działa aktywnie 15 osób. Nasze działania adresowane są do mieszkańców gminy
Jakubów i powiatu mińskiego. Są to osoby w różnym wieku - dzieci, młodzież, osoby dorosłe i
seniorzy oraz posiadający różny status zawodowy - pracujący, bezrobotni, studenci, renciści i
emeryci.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie zrealizowało projekty:
I. Bieg publiczny: Biegam bo lubię! - zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej skupiło się na promowaniu aktywności fizycznej oraz zdrowej rywalizacji podczas
uprawiania sportu. Zadanie polegało na zorganizowaniu jednodniowej, otwartej imprezy sportowej
na terenie Gminy Jakubów, obejmującej zawody sportowe z konkurencjami sprawnościowymi, pn.
Bieg publiczny "Biegam bo lubię!" Bieg przeprowadzony został na udostępnionej nieruchomości – w
miejscowości Jakubów. Do udziału zaproszeni zostali, poprzez plakaty i zaproszenia imienne,
mieszkańcy Gminy Jakubów, Powiatu Mińskiego, a także z terenu Województwa Mazowieckiego -
przedstawiciele wszystkich pokoleń, tj. dzieci, młodzież, osoby dorosłe, w tym seniorzy. Nad
bezpieczeństwem uczestników zawodów czuwali profesjonalni ratownicy medyczni. Zwycięzcy
zawodów otrzymali pamiątkowe puchary oraz nagrody rzeczowe. Wszyscy pozostali uczestnicy
otrzymali pamiątkowe nagrody pocieszenia. Turniej został zakończony wspólnym poczęstunkiem dla
wszystkich uczestników oraz kibiców. Poczęstunek został zorganizowany przez wolontariuszy w
ramach zakupionych produktów i obejmował gorący posiłek, tj. zupę, danie z grilla, napoje zimne i
gorące, oraz słodką przekąskę.
Osiągnięte zostały cele realizacji zadania publicznego:
1. upowszechnianie kultury fizycznej i aktywnych form spędzania czasu.
2. popularyzacja i propagowanie zdrowego stylu życia oraz aktywności fizycznej,
3. promowanie ducha zdrowej rywalizacji sportowej z zasadami fair-play,
4. kształtowanie właściwych postaw zawodników i kibiców,
5. integracja i aktywizacja poszczególnych sołectw oraz mieszkańców gminy.
Projekt współfinansowany został ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach
„Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 2019”, na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
II. . „Jakubowskie spotkania z kulturą” - zadanie publiczne polegało na zorganizowaniu bezpłatnego
kilkugodzinnego koncertu Niemieckiej Orkiestry Dętej - Stowarzyszenie Muzyków pod nazwą
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"Harmonie... Lottstetten". Koncert odbył się 19 lipca 2019 roku. Muzyka była przekrojem twórczości
Orkiestry i obejmowała tradycyjną muzykę niemiecką. W celu rozpropagowania informacji o
wydarzeniu opracowane i wydrukowane zostały plakaty i ulotki, które zostały rozpowszechnione
przez wolontariuszy. W przedsięwzięciu udział wzięło ok. 200 mieszkańców gminy Jakubów oraz
powiatu mińskiego. Zadanie dofinansowane zostało przez Samorząd Województwa Mazowieckiego
w ramach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów
wymienionych w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na realizację w 2019 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze
„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”.
III..zadanie pn. „JAKUBÓW Z KULTURĄ LUDOWĄ NA TAK!”, na które Stowarzyszenie otrzymało
dofinansowanie ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu „EtnoPolska 2019”.
Projekt skierowany był do Członków Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy
Jakubów oraz Chóru Gminnego „SERENADA”, działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej w
Jakubowie.
W ramach projektu zaplanowano:
- udział w warsztatach wokalnych - 48 godzin zajęć dla 100 uczestników
- wyjazd do siedziby Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca Mazowsze (na spektakl słowno-
muzyczny i zwiedzanie siedziby Zespołu);
- Konkurs - Przegląd Piosenki Ludowej, będący podsumowaniem projektu, na którym wystąpi Kapela
Ludowa Mazowszaki.
IV. "Gmina Jakubów przyjazna pszczołom" - zadanie polegało na na zorganizowaniu jednodniowych
warsztatów pszczelarskich pn. "Pszczoły i zdrowotne właściwości produktów pszczelich". Projekt
skierowany został do 60 uczestników
- Członków Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie Gminy Jakubów oraz pasjonatów
pszczelarstwa. W trakcie warsztatów Odbiorcy zdobyli wiedzę o pszczołach, pracy pszczelarza,
procesie wytwarzania miodu, prozdrowotnych właściwościach produktów pszczelich, a także
dlaczego pszczoły są dla nas tak ważne i co zrobić aby pomóc pszczołom aby masowo nie
wymierały. Podczas warsztatów uczestnicy otrzymali materiały edukacyjne oraz wzięli udział w
konkursie w formie zagadek z zakresu wiedzy zdobytej podczas warsztatów.
v. „Ocalić od zapomnienia - Gmina Jakubów w hołdzie bohaterom” - Na realizację projektu w 2020
roku Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów otrzymało darowiznę od Fundacji Polskiego
Górnictwa
Naftowego i Gazownictwa S.A. in. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie. W ramach
projektu utworzony został Skwer pamięci w Wiśniewie, na którym zamontowane zostały dwie
tablice informacyjno-historyczne z tekstem zredagowanym wspólnie z mieszkańcami i lokalnymi
historykami.. Zamontowana została również mała architektura tj.: 2 ławki i stół rekreacyjny oraz
stojak na rowery i kosz na śmieci.
Całości dopełniają nasadzenia krzewów, kwiatów i traw, ułożone kamienie wokół skweru oraz
chodnik. W ramach projektu odbył się koncert patriotyczno-niepodległościowy online pt.
„Niepodległej ballady i pieśni” w wykonaniu Wojciecha Bardowskiego. .
VI. Wspólnie z grupą nieformalną Aktywne kobietki z Jakubowa w 2020 roku Stowarzyszenie
Przyjaciół Gminy Jakubów zrealizowało projekt "Przystanek turysty w Jakubowie" w ramach
programu grantowego „Mazowsze Lokalnie” realizowanego przez Stowarzyszenie Europa i My,
Stowarzyszenie Biuro Obsługi Ruchu Inicjatyw Społecznych, Stowarzyszenie Ośrodek Kultury i
Aktywności Lokalnej w Krzesku oraz Fundację Fundusz Współpracy na podstawie umowy zawartej z
Narodowym Instytutem Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach
Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich oraz z SamorządemWojewództwa Mazowieckiego w
ramach zadania publicznego. Zadanie obejmowało opracowanie wspólnie z mieszkańcami projektu i
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wykonanie tablicy informacyjno – historycznej o historii Jakubowa oraz najciekawszych miejscach
na terenie Gminy, które warto obejrzeć. Ponadto zamontowane zostały 2 ławki i stół rekreacyjny, a
także dodatkowo stojak na rowery i kosz na śmieci, które
wykonaliśmy we własnym zakresie. Posadziliśmy krzewy oraz wspólnie z dziećmi kwiaty, aby
upiększyć nasze miejsce spotkań.
VII. Kulturalny Jakubów - koncert muzyczny "Śpiewam dla Ciebie Polsko!"
Zadanie publiczne polegało na zorganizowaniu w listopadzie 2022 roku bezpłatnego koncertu pn.:
"Śpiewam dla Ciebie Polsko". Koncert muzyczny był przekrojem pieśni i piosenek patriotycznych,
legionowych i żołnierskich. Uczestnicy podczas koncertu podzielili się refleksjami, wspomnieniami
i przemyśleniami. W celu rozpropagowania informacji o wydarzeniu opracowane i wydrukowane
zostały plakaty i ulotki, które zostały rozpowszechnione przez wolontariuszy. W koncercie udział
wzięło 180 uczestników, tj.: mieszkańców gminy Jakubów, powiatu mińskiego oraz województwa
mazowieckiego.
Dofinansowanie ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego – 15 000,00 zł - otwarty
konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację w 2022 r. niektórych zadań
publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego”.
VIII. „Aktywizacja seniorów w gminie Jakubów”
W ramach zadania stworzono ofertę kulturalną, artystyczną i edukacyjną dla 30 seniorów w wieku
55+ z terenu wiejskiego – z gmin Jakubów, Dobre
i Stanisławów.
W okresie lipiec – listopad 2022 zrealizowano następujące działania:
- zajęcia taneczne;
- pilates;
- warsztaty kulinarne;
- kurs florystyczny;
- program terapeutyczny;
- zajęcia z wiedzy o sztuce i teatrze;
- warsztaty rękodzieła;
- wyjazd do teatru;
- koncert muzyczny;
- spotkanie podsumowujące wyjazdowe;
Osiągnięto zakładany cel zadania - wzrost samodzielności i aktywności,
a także przeciwdziałanie marginalizacji społecznej seniorów z terenu wiejskiego w powiecie
mińskim.
Zrealizowane zajęcia wpłynęły pozytywnie na samopoczucie osób starszych, zwiększyły ich
aktywizację społeczną. Realizacja zadania umożliwiła stworzenie warunków do aktywnego starzenia
się, zwiększyła dostępność oferty kulturalnej i rekreacyjnej dla osób starszych.
Dofinansowanie ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego - 47 840,01 zł - otwarty
konkurs ofert na realizację w 2022 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w
obszarze „Działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym”, zadanie pn.: „Działania na rzecz seniorów
w zakresie zwiększania samodzielności i przeciwdziałania zagrożeniu marginalizacją społeczną”.
IX. „Świetlica w Moczydłach – centrum kultury i rekreacji w gminie Jakubów”
W ramach realizacji zadania utworzono miejsce kultury i rekreacji
w miejscowości Moczydła, gm. Jakubów. Przystosowano część pomieszczeń świetlicy w remizie OSP
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na potrzeby Centrum kultury i rekreacji w gminie Jakubów. W ramach projektu wyremontowana
została sala główna oraz część nieużywanego garażu na parterze budynku. W szczególności
wykonane zostały następujące prace: roboty rozbiórkowe, roboty murarskie, instalacja wentylacji
grawitacyjnej, wykładanie ścian i sufitów, roboty w zakresie stolarki budowlanej, kładzenie i
wykładanie podłóg, instalacje wodno-kanalizacyjne, instalacje elektryczne, instalacja fotowoltaiczna
o mocy 6,29 KWP. Dofinansowanie ze środków Województwa Mazowieckiego - 100 634,00 zł -
Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. X. Żyjmy
zdrowo na sportowo – turniej sportowy w gminie Jakubów
21 maja 2023 roku Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów zorganizowało zawody sportowe z
konkurencjami sportowymi, w tym dot. jazdy rowerowej oraz rajd rowerowy,
w ramach zadania pn. „Żyjmy zdrowo na sportowo - turniej sportowy w gminie Jakubów”.
Zadanie dofinansowane zostało ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach
dofinansowania zadań publicznych w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie w obszarze Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w
2023 roku, w kwocie 7 000,00 zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

1. wkład osobowy:
Wkładem własnym osobowym będzie nieodpłatna dobrowolna praca wolontariuszy – 3 osoby na
łączną wartość świadczonej pracy - 500 zł;
Do obowiązków tych osób będzie należało m.in. rozpropagowanie informacji o projekcie,
wydrukowanie i kolportaż plakatów, czuwanie nad prawidłowym przebiegiem zawodów
sportowych, czuwanie nad zapewnieniem bezpieczeństwa uczestników zawodów, przygotowanie
poczęstunku.
2. wkład rzeczowy:
Wkładem rzeczowym będzie nieodpłatne użyczenie nieruchomości.

Przedsięwzięcie Patronatem Honorowym obejmie Wójt Gminy Jakubów – Hanna Wocial.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wydruk plakatów 300,00    

2. Zakup nagród rzeczowych 3 000,00    

3. Zakup pucharów i medali 1 500,00    

4. Zakup produktów spożywczych na
przygotowanie poczęstunku dla
zawodników i kibiców

3 000,00    

5. Zapewnienie obsługi medycznej 1 000,00    

6. Obsługa techniczna 1 200,00    
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7. Nieodpłatna praca wolontariuszy przy
realizacji zadania

500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 500,00 10 000,00 500,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:
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1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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